П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

27.09.2024                 г .  Ставрополь                     №  2134

О награждении Почетной грамотой
администрации города Ставрополя

За многолетний добросовестный труд, особый вклад в развитие отрасли
образования города Ставрополя и в связи с празднованием 50-летия со дня
образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Центра детского творчества Промышленного района города
Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации города Ставрополя
работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Центра детского творчества Промышленного района города
Ставрополя:
Аванесову Алину
Валерьевну - педагога-психолога

Волкову Ольгу
Владимировну - педагога дополнительного образования

Демидову Ларису
Филипповну - педагога дополнительного образования

Жикривецкого Дмитрия
Витальевича - педагога дополнительного образования

Илюшкину Марию
Михайловну - педагога дополнительного образования

Калинина Бориса
Борисовича - педагога дополнительного образования

Рыженкову Татьяну
Михайловну - концертмейстера

2

Селихова Сергея
Александровича - педагога дополнительного образования

Стаценко Владимира
Васильевича - педагога дополнительного образования

Стаценко Светлану
Владимировну - педагога дополнительного образования

Татарянц Ольгу
Геннадьевну - педагога дополнительного образования

Чернову Яну
Сергеевну - педагога дополнительного образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко